



Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice

www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl

Wadowice, dnia 04.03.2024r.

Znak: ZP.26.1.12.2024.1

Informacja o wpłynięciu pytania do SWZ w postępowaniu pn. „Aktualizacja wielobranżowej dokumentacji projektowo kosztorysowej budynków ZZOZ w Wadowicach”

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice przekazuje zapytanie od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnienia dotyczącego postępowania pn. „Aktualizacja wielobranżowej dokumentacji projektowo kosztorysowej budynków ZZOZ w Wadowicach” oraz na podstawie art. 286 ust 1 ustawy Pzp modyfikuje treść SWZ.

Pytania 1: Zwracam się z wnioskiem o udostępnienie całości dokumentacji projektowej, która jest przedmiotem aktualizacji oraz przesunięcie terminu składania ofert o czas pozwalający na szczegółowe zapoznanie się z wielobranżową dokumentacją projektową będącą przedmiotem aktualizacji.

Na podstawie art. 16 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców. Należy zatem do obowiązków Zamawiającego, aby zarówno przygotowanie postępowania o udzielenie zamówienia, jak i jego przeprowadzenie zapewniło równe traktowanie wszystkich wykonawców, którzy będą chcieli przystąpić do danego zamówienia publicznego.

W tym wypadku brak udostępnienia całości dokumentacji projektowej, której aktualizacja jest przedmiotem zamówienia faworyzuje Wykonawcę, który wcześniej ją opracowywał i posiada.

Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu udostępniła posiadaną dokumentację projektową.

Pytania 2: Proszę również o informacje, czy Zamawiający posiada autorskie prawa majątkowe do dokumentacji, która ma być przedmiotem aktualizacji.

Odpowiedź: Zamawiający posiada autorskie prawa majątkowe do dokumentacji.

Pytania 3: W załączniku nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia Zamawiający zamieścił na końcu dokumentu sformułowanie o treści "Niespełnienie jakiegokolwiek parametru będzie skutkowało odrzuceniem oferty". W jaki sposób Zamawiający zamierza zweryfikować takie informacje wymagając od potencjalnych oferentów podania jednej kwoty za całość zamówienia i złożenia wraz z ofertą tylko ogólnych oświadczeń?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia” poprzez usunięcie zapisu „Niespełnienie jakiegokolwiek parametru będzie skutkowało odrzuceniem oferty.”

Pytania 4: W załączniku nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia pkt. 2 Zamawiający pisze: "Dokumentacja podlegająca aktualizacji jest dokumentacją obejmującą m.in specjalności: konstrukcyjnobudowlaną oraz instalacyjną elektryczną silno- i niskoprądową (w tym OZE)." Jakie inne specjalności obejmuje będąca przedmiotem zamówienia aktualizacja

dokumentacji? Podobnie jak w pytaniu nr. 1 wskazuje na nieprecyzyjny opis przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił w ogłoszeniu przedmiary robót z posiadanej dokumentacji, w których zawarto pełny zakres przedmiotu zamówienia.

Pytania 5: Wnioskuje o zmianę 2 kryterium oceny ofert jakim jest termin realizacji Zamówienia. Kryterium to stawia w uprzywilejowanej pozycji firmę lub osoby, które są autorami dokumentacji projektowej będącej przedmiotem aktualizacji (zamówienia) oraz prawdopodobnie posiadaczami całej dokumentacji w wersji edytowalnej, a także posiadają inne dodatkowe materiały pozwalające na sprawniejsze działanie.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian z uwagi na termin realizacji zadania uwarunkowany dofinansowaniem.

Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert **nie ulega zmianie**. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 07.03.2024r.** do godz. 10:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **07.03.2024r. godz 10:30**. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 05.04.2024r.

*Pełnomocnik Dyrektora
ds. Infrastruktury i Logistyki*

mgr inż. Tomasz Matera

Otrzymują:

<https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice>

1 x a/a